reprodução, aplicação e correção das provas objetivas. Análise dos currículos dos (as) candidatos (as) 

aprovados (as) nas provas objetivas, análise de recursos, caso existam, de todas as etapas do processo 

seletivo. 

A presente proposta importa no montante total de R$ 14.800,00 (catorze mil, oitocentos 

reais) 

Prazo de validade da proposta: 60 dias 

Forma de pagamento: À Vista 

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e 

demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço. 

Pedra Branca / CE, 21 de fevereiro de 2024

[...]

reprodução, aplicação e correção das provas objetivas. Análise dos currículos dos (as) candidatos (as) 

aprovados (as) nas provas objetivas, análise de recursos, caso existam, de todas as etapas do processo 

seletivo. 

A presente proposta importa no montante total de R$ 14.890,00 (catorze mil, oitocentos e 

noventa reais) 

Prazo de validade da proposta: 60 dias 

Forma de pagamento: À Vista 

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e 

demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço. 

Pedra Branca / CE, 21 de fevereiro de 2024

[...]

reprodução, aplicação e correção das provas objetivas. Análise dos currículos dos (as) candidatos (as) 

aprovados (as) nas provas objetivas, análise de recursos, caso existam, de todas as etapas do processo 

seletivo. 

A presente proposta importa no montante total de R$ 14.820,00 (catorze mil, oitocentos e 

vinte reais) 

Prazo de validade da proposta: 60 dias 

Forma de pagamento: À Vista 

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e 

demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço. 

Senador Pompeu / CE, 21 de fevereiro de 2024

[...]

SUPERVISOR(A) DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ/PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PIQUET CARNEIRO - CE.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 1,0 Serviço
14.836,67 14.836,67

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 14.836,67 (catorze mil, oitocentos e trinta e seis reais e sessenta e sete centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402060005 | IP: 191.7.33.251

Preço 1

Descrição: